TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA SUZIE CAPRONI FERREIRA

FORTES, DA 6ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 803/2017

PROTOCOLO SEI 00422-27.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/08/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 17h00min

LOCAL: Sala do Tribunal do Júri da Comarca da Região Metropolitana de Maringá - Foro

Central - Av. Tiradentes, 380, Centro - Maringá/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1756105-9 ADRIANA PELLEGRINE 92081508

1756013-8 ALINE FERNANDA BARBOZA XAVIER DE ASSIS  107323597

1758948-5 ALISSON ANDRÉ DA SILVA OLIVEIRA 129857684

1756144-2 ALLAN RAMOS MARTINS 131183577

1755884-8 ANA BEATRIZ SANTOS PURPER 1109921

1755927-3 ANA CAROLINA CRUZ CASTRO 13.421.476-7

1756104-4 ANA CAROLINA TOLEDO DE SOUZA 109897116

1755967-9 ANA PAULA NOGUCHI 89699223

1756519-5 ANTONIO EDUARDO RODRIGUES GIMENES 106240140

1759068-2 APARECIDA MORGANA DA SILVA 138179729

1756629-0 BEATRIZ LIE SOUZA HASSE 100301725

1755806-4 BRUNA LARISSA DA SILVA 106791961

1755988-8 CAMILA FERREIRA DOS SANTOS 108755237

1756398-1 CLAUDINEI APARECIDO DA SILVA 131380402

1756811-3 DENISE WATANABE 93355342

1755854-1 EDUARDO HENRIQUE MARROCO DE FREITAS 13280113-4

1755755-1 EDUARDO LEMES DA COSTA 104470165

1757945-8 ERIC KLINGER ZEFERINO 103719380

1755754-6 ETIENNE DIAS FRACASSE 87668711

1756749-1 FÁBIO AUGUSTO TELLES JUNIOR 102095820

1756018-6 FERNANDA GOES PICIOLI  129586885

1758920-9 FERNANDO FRANZOTTI ROSOLEM 144383628

1758800-5 GABRIEL LUCAS RUY MEN 103498120

1756107-1 GABRIELA BULCÃO CHAMBERLAIN NUNES 13.345.700-3

1760187-4 GABRIELA CATARINA CANAL 123792670

1755779-0 GABRIELA DSIEDZIC SOARES 5059498509

1757100-3 GABRIELA VIAES TOLEDO 124044235

1758924-5 GEOVANA STATI BRUGNARI 123688899

1755765-3 GESSICA MAYARA DE MALTA SILVA 126872828

1755818-8 GIOVANNA KELLY MUNHOZ COSTA 11.058.741-4

1756994-8 INAYARA MARIANA COUTINHO 131994290

1757054-2 ISABELA BURALI BERGAMASCO 127866627

1756020-6 ÍTALO LIMIRO DE MACEDO 127702314

1758390-5 JOSÉ CARLOS PRESTES VIEIRA 135834998

1756626-1 JOSIANE APARECIDA SILVA 97844313

1758532-6 JOSIANE SILVA DE CARVALHO 9264111-2

1756621-9 JULIANA MARIA DOS REIS BOCALETI 110567090

1760194-4 KEILA LORENA DEL CAROLLI 126278330

1757929-6 LAÍS TANIGUTI HINOBU 105031378

1757698-9 LARA CANTÓIA PETENUCI 128299289

1757872-9 LARISSA PUGA DA SILVA 13.143.828-1

1756576-4 LEONARDO APARECIDO DE SOUZA 125584284

1758510-6 LEONARDO DE SOUZA TERUEL 129696470-6

1758016-3 LETICIA DE MELO MACIEL 128045252

1756669-9 LETICIA FERMINO 430375359

1757727-5 LETÍCIA HIROMI AKASHI 12.851.895-9

1756632-8 LORENA NUNES ZAMARA 134773324

1758892-9 LUANNE HURTADO DE PAULA 392263695

1756961-8 LUIZ WALTER PEREIRA DA SILVA JUNIOR 10576058-2

1758517-5 MANUELA PLAZA PERES 12.795.501.8

1759095-6 MARCOS ROGÉRIO TAVARES 123583515

1756615-4 MARIA CAROLINA ROSEIRA MACHADO  111047952

1758166-1 MARIA EDUARDA FACHIN 110132000

1756277-0 MARIANA BASSAN DE MEDEIROS 123548493

1760184-2 MARIANA BATILANA BENATTI 10.731.019-3

1756817-8 MARIANA MARTINS FERREIRA LIDORIO 140675709

1758932-4 MARIANA MAYUMI WATANABE 130128255

1755879-7 MARIANA SANTOS DA SILVA ALVES 110413521

1756455-3 MARIANA TIVO SILVA  13.371.898-2

1755770-3 MATHEUS CHRISTINO ROSSI 133545522

1756653-2 MAURO CESAR DA SILVA 107456767

1756850-5 PAULA MYLENE BLASQUES SANCHES 136402510

1757760-3 PAULA PONTILLO OLIVEIRA 106786801

1760052-1 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS CAPEL 128461124

1758366-3 RAFAEL MENEGASSI PALOTTA 420564998

1756472-8 RAFAEL PEREIRA PALOMARES 8972367-1

1757429-1 RAISSA GUIMARÃES JEVENES  102577590

1757734-5 REBECCA PONTES DE PAULA  137116596

1756479-2 THAINÁ ELOISE GONÇALVES DAVID 12352766-6

1756613-1 THIAGO FIGUEIRA DE CANINI  131509316

1757751-6 THOMAS MARCELO BELASQUE FILHO 10.733.242-1

1757824-1 TOMY TAKEO TERAMITSU 10031130-5

1755812-6 URIEL HENRIQUE DA SILVA 99488867

1756443-3 VANESSA CRISTINA DOTO 103744652

1756636-3 VICTOR LISBOA MAGRI 13.300.021-6

1755987-4 VINÍCIUS CORREIA GALVÃO 124882621

1759209-0 VITOR HUGO PEREIRA DOS SANTOS HONORIO 128443770

1757975-0 WILLIAM DOS SANTOS SOARES 103539331

1756212-2 WILLIAN VITOR SALATTA 134320907